
お客さま　各位

２０日（金）

２１日（土）

２２日（日）

２３日（月）

℡：054-247-0212

令和４年３月２２日現在

１８時から２２日（日）まで、当店ATMを休止させていただ

 ※他の当金庫本支店ＡＴＭは、通常通りご利用いただけます。

新店舗にてご利用いただけます

現店舗にて１８時までご利用いただけます

１８時以降はご利用いただけません

ATM休止のお知らせ

５
月

終日ご利用いただけません

終日ご利用いただけません

きます。

 当店は、令和４年5月２３日（月）に新築移転オープン

いたします。

 お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

 新築移転オープンに伴いまして、令和４年５月２０日（金）


